
Exportación del resultado de consulta de expedientes

G
E

X
10

01
5

Página 1 de 1

2025/143

2025/156

2025/173

2025/182

2025/189

2025/197

2025/203

2025/211

2025/215

2025/218

2025/246

2025/251

Contrato Menor

Contrato Menor

Contrato Menor

Contrato Menor

Contrato Menor

Contrato Menor

Contrato Menor

Contrato Menor

Contrato Menor

Contrato Menor

Contrato Menor

Contrato Menor

03-06-2025

18-06-2025

07-07-2025

10-07-2025

18-07-2025

23-07-2025

28-07-2025

05-08-2025

19-08-2025

20-08-2025

29-08-2025

09-09-2025

02-07-2025

21-07-2025

29-07-2025

29-07-2025

29-07-2025

21-08-2025

21-08-2025

18-09-2025

18-09-2025

18-09-2025

26-09-2025

26-09-2025

Compra de 60.000 tiquets para aparcamiento subterráneo de 
Plaza Nueva, importe 781,90 euros € (IVA inlcuido)
Trabajos de instalación de tres grifos manguera en los aseos de 
las plantas -2, -3 y -4 del aparcamiento por importe de 139,15 
euros (Iva incluido)
Trabajo arreglo cisterna aseos  planta -1 aparcamiento 
subterráneo por importe de 38,72 euros (IVA incluido)
Trabajos de limpieza de arqueta de la fosa séptica del 
aparcamiento subterráneo de Plaza Nueva por importe de 169,40
euros (iva incluido)
Trabajos varios de arreglo de manetas de puertasy soldaduras 
por importe de 200 euros (IVA excluido)
Trabajo sustitución dowlight 24W en planta -4 aparcamiento 
importe 99,10 euros (IVA excluido)
Trabajos instalación de cámara de videovigilancia (nº 10 planta -
1) aparcamiento importe 242 66 euros (IVA excluido)
Compra 3 unid. de cartuchos tinta para cajeros de cobro del 
aparcamiento y material de oficina, importe 46,95 euros € (IVA 
incluido)
Trabajos de instalación de un nuevo variador del motor de la 
barrera de salida por importe de 461 95 euros (IVA incluido)
Sustitución armario extintor y plancha metacrilato por  importe  
85,24 euros (Iva Incluido) daño producido por vehículo día 
06/08/25(daño reclamado)
Trabajos de arreglo del timbre del teléfono en aparcamiento por 
importe de 45,38 euros (IVA incluido)
Adquisición tiques cajeros del aparcamiento público de la Plaza 
Nueva por importe de 1715 30 euros (IVA incluido)

TICKET PARK SL

PARRAGA PEREZ MANUEL

PARRAGA PEREZ MANUEL

LUCE LIMPIEZAS SERVICIOS Y MANTENIMIENTO, S.L

CARPINTERIA METALICA VIRGEN DE ARACELI,S.L.

ELECTRICAIMBOELEC, S.L.

LEYSE ALARMAS S.L.

A-4 OFICINAS,S.L.

BOBINADOS DE LA SUBBETICA,S.L.

EXTINLUC S.L.

ELECTRICAIMBOELEC, S.L.

EQUINSA PARKING SLU

B81918120

52488099Y

52488099Y

B14396816

B14517148

B14970461

B14992192

B14565352

B14487607

B14513907

B14970461

B85786333

Expediente Tipo Asunto Interesado principal F. Apertura F. Cierre

Realizada el día 14-10-2025 a las 14:12 por ARACELI HURTADO ONIEVA

Total de expedientes:           12

aho138
Highlight


