## Exportación del resultado de consulta de expedientes

## Realizada el día

Expediente Tipo	Asunto  Compra de 60.000 tiquets para aparcamiento subterráneo de Plaza Nueva, importe 781,90 euros € (IVA inlcuido)	Interesado principal		F. Apertura	F. Cierre
2025/143 Contrato Menor		B81918120	TICKET PARK SL	03-06-2025	02-07-2025
2025/156 Contrato Menor	Trabajos de instalación de tres grifos manguera en los aseos de las plantas -2, -3 y -4 del aparcamiento por importe de 139,15 euros (Iva incluido)	52488099Y	PARRAGA PEREZ MANUEL	18-06-2025	21-07-20
2025/173 Contrato Menor	Trabajo arreglo cisterna aseos planta -1 aparcamiento subterráneo por importe de 38,72 euros (IVA incluido)	52488099Y	PARRAGA PEREZ MANUEL	07-07-2025	29-07-20
2025/182 Contrato Menor	Trabajos de limpieza de arqueta de la fosa séptica del aparcamiento subterráneo de Plaza Nueva por importe de 169,40 euros (iva incluido)	B14396816	LUCE LIMPIEZAS SERVICIOS Y MANTENIMIENTO, S.L	10-07-2025	29-07-20
2025/189 Contrato Menor	Trabajos varios de arreglo de manetas de puertasy soldaduras por importe de 200 euros (IVA excluido)	B14517148	CARPINTERIA METALICA VIRGEN DE ARACELI,S.L.	18-07-2025	29-07-20
2025/197 Contrato Menor	Trabajo sustitución dowlight 24W en planta -4 aparcamiento importe 99,10 euros (IVA excluido)	B14970461	ELECTRICAIMBOELEC, S.L.	23-07-2025	21-08-202
2025/203 Contrato Menor	Trabajos instalación de cámara de videovigilancia (nº 10 planta - 1) aparcamiento importe 242 66 euros (IVA excluido)	B14992192	LEYSE ALARMAS S.L.	28-07-2025	21-08-202
2025/211 Contrato Menor	Compra 3 unid. de cartuchos tinta para cajeros de cobro del aparcamiento y material de oficina, importe 46,95 euros € (IVA incluido)	B14565352	A-4 OFICINAS,S.L.	05-08-2025	18-09-20
2025/215 Contrato Menor	Trabajos de instalación de un nuevo variador del motor de la barrera de salida por importe de 461 95 euros (IVA incluido)	B14487607	BOBINADOS DE LA SUBBETICA,S.L.	19-08-2025	18-09-202
2025/218 Contrato Menor	Sustitución armario extintor y plancha metacrilato por importe 85,24 euros (Iva Incluido) daño producido por vehículo día 06/08/25(daño reclamado)	B14513907	EXTINLUC S.L.	20-08-2025	18-09-202
2025/246 Contrato Menor	Trabajos de arreglo del timbre del teléfono en aparcamiento por importe de 45,38 euros (IVA incluido)	B14970461	ELECTRICAIMBOELEC, S.L.	29-08-2025	26-09-20
2025/251 Contrato Menor	Adquisición tiques cajeros del aparcamiento público de la Plaza Nueva por importe de 1715 30 euros (IVA incluido)	B85786333	EQUINSA PARKING SLU	09-09-2025	26-09-20

Total de expedientes: